
APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas  

2024.gada 6.septembra 2. sēdes protokolu  

 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju  “Iekārtu un ražošanas instrumentu iegāde” 

 

SKAIDROJUMS Nr.1 

Nr. 

p.k. 
Jautājums Atbilde 

1. 

 

Saskaņā ar procedūras “Iekārtu un ražošanas 

līdzekļu iegāde” (iepirkuma identifikācijas Nr. 

LDZ 2024/112-SPAV) prasībām, kas iekļautas 

11. punktā, portatīvais uzgriežņu griezis ar 

iekšdedzes dzinēju (piemēram, Airtec, Master 

35 vai līdzvērtīgs). Noteiktās prasības: 

Piedziņa- 2-taktu iekšdedzes dzinējs ne 

mazāka kā 3 kW; Griezes moments no 500-

2500Nm; Komplektā – instrumentu kaste 

dzelzs, uzgriežņu.  

- Vai ir iespējams piedāvāt portatīvo uzgriežņu 

griezi ar iekšdedzes dzinēju, kura jauda ir 

mazāk par 3 kW, ja griezes moments ir no 500-

2500 Nm?  

- Vai ir iespējams piedāvāt portatīvo uzgriežņu 

griezi ar iekšdedzes dzinēju bez instrumenta 

kastes vai ar instrumentu kasti no koka vai 

plastmasas? 

Iepirkuma komisija sniedz šādu 

skaidrojumu: 

1. dzinēja jaudai nedrīkst būt 

mazākai par 3 kW. Ja būs mazāka jauda, 

tas var negatīvi ietekmēt dzinēja 

ekspluatācijas laiku; 

2. pieļaujama komplektācija ar 

finiera kasti, bet finierim jābūt ne mazāk 

kā 8 mm biezumā, lai tiktu nodrošināta 

gana  pietiekama triecienizturība. 

 

 
 


